resilire possent , datis sibi ad hoc ostendendum induciis us-

que ad insequentem diem: quia nullum mihi monumen-
tum scripturarum seu privilegiorum , vel consuetudinem ali-

quara approbatam ostendere potuerunt, quibus possent Ec-
clesi^ dominium declinare , habito consilio prudentum,
quia mihi tam per prxdidorum privilegiorum tenorem, seu

consuetudinem, quam per eorundem Civium confessiones

ante me in jure solemniter fadas , constitit evidenter, si-

cut á prima populationc ipsius Civitatis fuisse dignoscitur

sub dominio, & patrocinio ipsius Ecclesi^e, nunc & dein-

ceps esse
,
quod etiam universitas Goncilii in mea recog-

novit príesentia; per sententiam difinitivam pronuntio man-
dans , &. firmiter statuens , quod Gives Lucenses semper
sint vasalli Episcopi , & Ecclesias , & nullum alium domi-
num invocare audeant , vel habere ; & quicumque Civís
de Luco, alium Dominum induxerit, vel nominaverlt,

poenam subeat superius nominatam. Illos veró , qui dice-

bant se missos ex parte Goncilii ad denegandum dominium
Episcopo , & Capitulo ; quod postea totum Goncilium in

mea prsesentia abnegavit, graviter errassc pronuntio, quos
per hominem meum mandavi capi , & in manu Episcopi
tradi pro volúntate sua taliter puniendos; quod de cetero neo
ipsi , nec aliqui alii de Lucensibus Givibus sint ausi i do-
minio Episcopi , & Ecclesias resilire. Item reprobo, & in

irritum revoco illam cartam, quam mihi praedidi Gives os-

tenderunt ab Ilustrissimo Patre meo datam de haereditati-

bus forariis ¡n cauto Lucensi ab ípsis Givibus comparatis,

e-o quod per subreptionem obtenta fuit, & iniquitatem

continet manifestam occasione cujus foros suos, & debita ser-

villa Episcopus, & Ecclesia amittebant. Et hícc mese sen-

tentias pagina rata , & stabilis omüi tempore perseveret. Si
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qüis vtrh hsnc cartam infrirgere, vel diminuere prajsump-

serit iram Dci umnipotentis plenarie iacirrat & Regiré parti

mille áureos in cauto persolvjt , & damnum similiter hoc
illatum vübis , vel vocem vestram pulsanti restituat du-
platum. Fafti carta apud ripioi Euve XVIIIL die Ja-

nuarii Era MGCLXX, Er ego pr^enominatus Rex Ferran-

dus Regnans ia Castella, & Tulcto, Legione , & Gallíetia,

Badalotio, & Baetia h:inc cartam
,
quam fieri jussi, propria

manu roboro & confirmo.

Rodericus Toletanse Sedis Archiepiscopus Hispaniarum
Primas conf. = Infans Domimis Alfonsus frater Domiüi
Regis conf.= Bernaldus Compostellaníe Sedis Archiepisco-

pus conf.= Joannes Oxomensis. eledus Domini Regis Caa-
cellarius conf. =